
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3 -

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/03841, de fecha 01 de julio de 
2021. 

DECRETO LISTA PROVISIONAL TECNICO/A MEDIO 
DEPORTIVO/A

En cumplimiento de lo dispuesto en la base undécima de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 
selección de un "Técnico o Técnica Deportivo/a" mediante contrato de relevo 
por jubilación parcial, del grupo A, subgrupo A2, por el sistema de oposición 
en turno libre.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE

***0908** ALONSO JIMENEZ ALEJANDRO FRANCISCO

***1254** CAVA TRIGUERO ANDRES

***8687** CORTS LEON SANTIAGO

***0095** DURAN SANGUINO JOSE MIGUEL

***1282** MUÑOZ VERA TAMARA

***5194** PEREZ DE LA TORRE PABLO

B) EXCLUIDOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE
CAUSA 

EXCLUSION

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
4A

A
60

0J
6X

2E
3W

5R
4V

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D4AA600J6X2E3W5R4V6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  01/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/07/2021 22:26:14

EXPEDIENTE ::
2021032421000034

Fecha: 01/06/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2

***3361** BRUQUE GUERRERO JESUS 01

***1453** LIRIA CAMPON DANIEL 02

***0272** MARQUEZ PERNIA FILOMENA 03

***7616** MOLINA MEDINA ALBA 01

CAUSAS DE EXCLUSION:

1.- No aporta justificante del pago de la tasa por derechos de examen

2.- No aporta titulación

3.- No declara reunir los requisitos de la convocatoria

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el 
Tablón Municipal de Anuncios de este Ayuntamiento (Pza. de Gibaxa, nº 1), y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, se concederá un plazo de diez días naturales para la reclamación y 
subsanación de errores.

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de admitidos y excluidos, que se publicará tanto en el Tablón Municipal de 
Anuncios como en la página web municipal .

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán 
elevadas a definitivas.

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Edictos 
Municipal y en la web municipal.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-
C

S
V

: 
07

E
50

01
D

4A
A

60
0J

6X
2E

3W
5R

4V
6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D4AA600J6X2E3W5R4V6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  01/07/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  01/07/2021 22:26:14

EXPEDIENTE ::
2021032421000034

Fecha: 01/06/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


